
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 15.315/13 
DE 1 o DE ABRIL DE 2013 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOL~TIM DO MUNICIPIO 
W .cXJ.;;?D ... de Q) . .G~./!1~. 

Altera o Decreto no 15.297, de 14 de março de 2013, que 
"Altera a composição da Junta Municipal de Recursos 
estabelecida pelo Decreto n° 14.889, de 2 de março de 
2012, com suas alterações". 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de 
suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica 
do Município, de 5 de abril de 1990; 

Considerando que no Decreto no 15.297, de 14 de março 
de 2013, constou redação incorreta do nome de alguns dos membros nomeados; 

n° 16618/12; 
Considerando o que consta do processo administrativo 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica alterado no artigo 2° e no Anexo Único do 
Decreto no 15.297, de 14 de março de 2013, a redação do nome do membro titular 
Teresinha dos Santos, que passa a vigorar como Terezinha Maia Souto. 

Art. 2°. Fica alterado no artigo 3° e o no Anexo Único do 
Decreto no 15.297, de 14 de março de 2013, a redação do nome do membro suplente 
José Porto Ferreira, que passa a vigorar como Antonio José Porto Ferreira. 

Art. 3°. Fica alterado no artigo 4° e o no Anexo Único do 
Decreto no 15.297, de 14 de março de 2013, a redação do nome do membro suplente 
Vanderlei Martins, que passa a vigorar como nome Wanderlei Martins. 

Art. 4°. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

de 2013. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 1 o de abril 

O. 15.315/13 

GAB006 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico Legislativa da 
Consultoria Legislativa, ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e treze. 

D. 15.315/13 Pl16618/12 

GAB006 


